
О порядке зачисления слушателей на обучение по образовательным программам 

в ООО "НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ 

ЗДОРОВЬЕМ "ЕВРАЗИЯ" 

 

От 10.09.2023 г. 

г. Москва 

 

В целях оформления приема слушателей для обучения в Учебном центреООО 

"НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ ЗДОРОВЬЕМ 

"ЕВРАЗИЯ"(далее – Академия) по дополнительным профессиональным программам 

профессиональной переподготовки, повышения квалификации, приказываю: 

 

В связи с тем, что для зачисления слушателей на обучение по дополнительным 

профессиональным программам профессиональной переподготовки, повышения 

квалификации Академии вступительные испытания не предусмотрены,зачисление 

слушателей производить Приказом Директора Академии после предоставления ими 

полного пакета документов, необходимых для прохождения обучения (перечень 

документов указан в локальных нормативных актах Академии) и подтверждения ими 

оплаты обучения. Оплата обучения может производится полностью или частично, в 

соответствии с условиями Договора на оказание платных образовательных услуг. 

 

 

Директор                         Дмитриева В.Г. 

 

  

ООО «НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ 

ЗДОРОВЬЕМ «ЕВРАЗИЯ» 
 

  

  

Приказ  

  


